segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com JOAZINO ALECRIM MACHADO. Valor mensal:
R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria
técnica especializada na área administrativa, especificamente em licitações e contratos administrativos. Vigência: 12 (doze) meses,
iniciando-se em 02 de janeiro e terminando em 31 de dezembro de 2018.  Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93.
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5FBDD268D0DF980C11475B5DFC509FF

		2018-01-29T09:54:10-0300